

Neo-Cardiol 124,8 mg 30 tabletek



Cena: 28,41 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,1248 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	WROCLAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Crataegi inflores.extractum spissum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Lek Neo-Cardiol to tabletki powlekane dla osób dorosłych. Ich głównym składnikiem jest wyciąg gęsty z kwiatostanu głogu, który zwiększa przepływ krwi w naczyniach wieńcowych oraz siłę skurczu mięśnia sercowego i poprawia jego pracę. **Skład** Substancja czynna: wyciąg gęsty z kwiatostanu głogu (Crataegi folii cum flore extractum spissum) (5-6,5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (v/v). 1 tabletki powlekana zawiera 124,8 mg wyciągu gęstego z kwiatostanu głogu. Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana, sól sodowa karboksymetyloskrobi, stearynian magnezu, powidon, Aqua Polish blue 060.13 (hypromeloza, talk, miglyol 812, dwutlenek tytanu E 171, indygotyna E 132, błękit brylantowy E 133, żółcień chinolinowa E 104). **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli: 2 tabletki 3 razy na dobę. Produkt leczniczy należy przyjmować doustnie oraz systematycznie przynajmniej przez 4-6 tygodni. **Działanie** Lek Neo-Cardiol tonizuje krążenie wieńcowe, zwiększa przepływ krwi przez naczynia wieńcowe. w naczyniach wieńcowych i mięśniu sercowym, wzmaga siłę skurczów mięśnia sercowego (działanie inotropowo dodatnie). **Wskazania** Produkt leczniczy roślinny Neo-Cardiol należy stosować w celu łagodzenia przejściowych objawów ze strony serca na tle nerwowym (np. kołatanie serca, odczucie dodatkowych uderzeń serca z powodu łagodnego niepokoju) po wykluczeniu przez lekarza poważnych schorzeń. **Przeciwwskazania** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. **Działania niepożądane** Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Dotychczas nie odnotowano żadnych działań niepożądanych. **Ostrzeżenia i środki ostrożności** Jeśli po upływie 6 tygodni od rozpoczęcia stosowania leku objawy nie ustępują, wystąpiło gromadzenie się płynów (w postaci obrzęku nóg) lub pojawiły się następujące objawy: ból w okolicy serca rozszerzający się w kierunku ramienia, ból w górnej części jamy brzusznej, ból okolicy szyi i duszności należy zgłosić się do lekarza. Lek zawiera laktozę, pacjenci ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów przed użyciem powinni skonsultować się z lekarzem. Lek przechowywać w temperaturze pokojowej. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. **Stosowanie innych leków** Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty. Zaleca się zachować szczególną ostrożność przy równoczesnym stosowaniu leku Neo-Cardiol i innych leków stosowanych w niewydolności serca, leków hipotensyjnych, ponieważ ich działanie może ulec spotęgowaniu. **Ciąża i karmienie piersią**

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Nie zaleca się stosowania leku w trakcie ciąży i karmienia piersią. **Stosowanie leku u dzieci i młodzieży** Nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 roku życia.